dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep Iop. MU0

oT4yeTa 3aKJIlouMBLUEe

06 [OroBOp Ha

oueHKe npoBepeHne OLEeHKH

02/16 00O "Pocnpom"

03/16 000 "Pocnpom"

19/16 000 "Pocnpom"

22/16 000 "Pocnpom"

29/16 00O "Pocnpom"
000
"KoHcynbTauMoOHHO-

3336/16 .
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"
000
"KoHcynbTauMOHHO-

3338/16 .
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"
000
"KoHcynbTauMoHHO-

3337/16 .
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

60/16 000 "Pocnpom"

59/16 000 "Pocnpom"

CBepeHunn

ByTeHko Jlapuca AnekcaHOpoBHa

007588

16.09.2011

haTta
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

11.01.2016

13.01.2016

21.01.2016

25.01.2016

27.01.2016

01.02.2016

08.02.2016

08.02.2016

08.02.2016

08.02.2016

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBasimcdUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

HepBmXxumocTb (KBapTupa)

HenBumxumocTb (KBapTupa)

HenBmxumocTb (KBapTmpa)

HeaoBmxumocTb (KBapTupa)

HepBmXxumocTb (KBapTupa)

TpaHCNopTHbIE CpencTBa

TpaHCcnopTHbIE CpeacTBa

LOebuTtopckas
3a[10JI)KEHHOCTb

HenBmxumocTb (KBapTumpa)

HenBmxumocTb (KBapTupa)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



3362/16

3363/16

79/16

3369/16

93/16

3365/16

3382/16

3381/16

104/16

3388/16

117/16

118/16

156/16

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

00O "Pocnpom"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000 "Pocnpom"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000 "Pocnpom"

000
"KoHCcynbTaunoHHO-
AHANINTUYECKUI LLeHTP
"Putm &Ko"

00O "Pocnpom"

000 "Pocnpom"

000 "Pocnpom"

12.02.2016

12.02.2016

15.02.2016

16.02.2016

19.02.2016

24.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

01.03.2016

04.03.2016

04.03.2016

21.03.2016

Mpo4ee

Mpoyee

HeaoBmxumocTb (KBapTumpa)

HeaBu>XnMMoCTb

HepBmxumocTb (KBapTupa)

DebuTopckas
3a80/1)KEHHOCTb

Mpoyee

Mpoyee

HenBmxumocTb (KBapTumpa)

HeaBum>XnMMocCTb

HeaoBmxumocTb (KBapTupa)

HepBmXxumocTb (KBapTupa)

HenBumxumocTb (KBapTupa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



3441/16

3442/16

3443/16

3444/16

3445/16

3446/16

3447/16

3448/16

3449/16

3450/16

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
aHaITUYECKU LLeHTp
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
aHaIMTUYECKN LLeHTp
"Putm &Ko"

000
"KoHcybTauMoHHO-
aHaJIMTUYECKN LLeHTp
"Pntm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000
"KOoHCYyNbTauMOHHO-
aHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

25.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HeaBun>XnMMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HeaBm>XnMocCTb

Heasm»XmnmocTb

Heasm»xXmnmocTb

HeagBum>XnMocCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



3451/16

3452/16

3498/16

3499/16

3500/16

3501/16

3502/16

167/16

3396/16

170/16

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTaunoHHoO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCcyNnbTaunoHHO-
AHANINTUYECKUI LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMoHHO-
AHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000
"KOoHCYyNbTauMOHHO-
aHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000 "Pocnpom"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000 "Pocnpom"

25.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

28.03.2016

28.03.2016

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HeaBun>XnMMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HeaBm>XnMocCTb

HepBmxumocTb (KBapTupa)

OebuTtopckas
3a[10JI)KEHHOCTb

HeaBmxumocTb (KBapTumpa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



