Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Бутенко Лариса Александровна			
		007588			
		16.09.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
02/16	ООО "Роспром"	11.01.2016	Недвижимость (квартира)	рыночная	
03/16	ООО "Роспром"	13.01.2016	Недвижимость (квартира)	рыночная	
19/16	ООО "Роспром"	21.01.2016	Недвижимость (квартира)	рыночная	
22/16	ООО "Роспром"	25.01.2016	Недвижимость (квартира)	рыночная	
29/16	ООО "Роспром"	27.01.2016	Недвижимость (квартира)	рыночная	
3336/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	01.02.2016	Транспортные средства	рыночная	
3338/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	08.02.2016	Транспортные средства	рыночная	
3337/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	08.02.2016	Дебиторская задолженность	рыночная	
60/16	ООО "Роспром"	08.02.2016	Недвижимость (квартира)	рыночная	
59/16	ООО "Роспром"	08.02.2016	Недвижимость (квартира)	рыночная	

3362/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	12.02.2016	Прочее	рыночная
3363/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	12.02.2016	Прочее	рыночная
79/16	ООО "Роспром"	15.02.2016	Недвижимость (квартира)	рыночная
3369/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	16.02.2016	Недвижимость	рыночная
93/16	ООО "Роспром"	19.02.2016	Недвижимость (квартира)	рыночная
3365/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	24.02.2016	Дебиторская задолженность	рыночная
3382/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	29.02.2016	Прочее	рыночная
3381/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	29.02.2016	Прочее	рыночная
104/16	ООО "Роспром"	29.02.2016	Недвижимость (квартира)	рыночная
3388/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	01.03.2016	Недвижимость	рыночная
117/16	ООО "Роспром"	04.03.2016	Недвижимость (квартира)	рыночная
118/16	ООО "Роспром"	04.03.2016	Недвижимость (квартира)	рыночная
156/16	ООО "Роспром"	21.03.2016	Недвижимость (квартира)	рыночная

3441/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	25.03.2016	Недвижимость	рыночная
3442/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	25.03.2016	Недвижимость	рыночная
3443/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	25.03.2016	Недвижимость	рыночная
3444/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	25.03.2016	Недвижимость	рыночная
3445/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	25.03.2016	Недвижимость	рыночная
3446/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	25.03.2016	Недвижимость	рыночная
3447/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	25.03.2016	Недвижимость	рыночная
3448/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	25.03.2016	Недвижимость	рыночная
3449/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	25.03.2016	Недвижимость	рыночная
3450/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	25.03.2016	Недвижимость	рыночная

3451/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	25.03.2016	Недвижимость	рыночная
3452/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	25.03.2016	Недвижимость	рыночная
3498/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	25.03.2016	Недвижимость	рыночная
3499/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	25.03.2016	Недвижимость	рыночная
3500/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	25.03.2016	Недвижимость	рыночная
3501/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	25.03.2016	Недвижимость	рыночная
3502/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	25.03.2016	Недвижимость	рыночная
167/16	ООО "Роспром"	25.03.2016	Недвижимость (квартира)	рыночная
3396/16	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	28.03.2016	Дебиторская задолженность	рыночная
170/16	ООО "Роспром"	28.03.2016	Недвижимость (квартира)	рыночная